
Dílčí smlouva č. 3 o poskytování služeb

k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538 ze dne 31.3.2020

Číslo 2020 / 10697

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem, a
Ing. Mgr. Ondřejem Škorpilem, MBA, ředitelem úseku rozvoj
a technologie¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ X ¤

a

Ernst & Young, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město ¤ ¤

IČO: ¤ 26705338 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26705338¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Petrem Knapem, MBA, prokuristou ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108716 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Poskytovatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále jen „ Smlouva “) k Rámcové dohodě o
poskytování služeb č. 2020/02538 ze dne 31.3.2020 (dále jen „ Rámcová dohoda “).

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|1 ](celkem [|6 ])



�

Preambule

Objednatel provedl v souladu se ZZVZ a Rámcovou dohodou soutěž o dílčí veřejnou zakázku „Digitální
uzávěrka pošt“ (dále jen „ minitendr “). Tato Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku
minitendru.

1.� Předmět Smlouvy a podmínky plnění

1.1. �Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně a včas
poradenské služby v oblasti optimalizace digitalizace uzávěrek na poštách a poštách Partner
(dále jen „ Služby “).

1.2. �Bližší specifikace a požadavky na Služby, které je Poskytovatel Objednateli povinen poskytnout,
je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.� Cena

2.1. �Cena Služeb činí 266 000,- Kč (slovy: dvě stě šedesát šest tisíc korun českých) bez DPH (dále
jen „ Cena “). Kalkulace Ceny je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

2.2. �Cena je stanovena v českých korunách a bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena na
základě platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění je považován den podpisu akceptačního protokolu Objednatelem, kterým
Objednatel potvrdí převzetí Služeb bez vad.

2.3. �Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním Služeb. Cena je cenou
konečnou a nejvýše přípustnou.

2.4. �Cena Služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po
řádném dokončení a předání (akceptaci) Služeb. Přílohou daňového dokladu bude akceptační
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

3.� Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. �Seznam osob, jejichž prostřednictvím bude Poskytovatel zajišťovat plnění dle této Smlouvy, je
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ poradenský tým “). Bude-li z důvodů vzniklých na
straně Poskytovatele nutné nahradit kteréhokoliv člena poradenského týmu, bude po předchozím
projednání s Objednatelem nahrazen novým členem týmu s odpovídající nebo vyšší kvalifikací,
a to do 2 týdnů od oznámení důvodů pro nahrazení Objednateli.

3.2. �Poskytovatel se zavazuje zajistit, že osoby, jejichž odbornost byla předmětem hodnocení v rámci
minitendru (Senior konzultant(i)) se budou podílet na realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy
min. z 50 % své kapacity.

4.� Doba a místo plnění

4.1. �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Případné plnění předmětu této Smlouvy v době od
okamžiku platnosti Smlouvy do okamžiku nabytí její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

4.2. �Dodavatel je povinen poskytnout Služby bez vad do osmi (8) týdnů ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy.

4.3. �Místem poskytnutí Služeb je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví Smlouvy.

4.4. �Termín poskytnutí Služeb a místo poskytnutí Služeb lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem Smluvních stran.

4.5. �Poskytování Služeb dle této Smlouvy bude zahájeno bez zbytečného odkladu po nabytí její
účinnosti.

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|2 ](celkem [|6 ])



4.6. �Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit ze stejných důvodů a za stejných
podmínek, jaké platí pro odstoupení od Rámcové dohody.

4.7. �Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Smluvní strany sjednávají
dvou (2) měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení
výpovědi Poskytovateli.

4.8. �Každá Smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že podstatného porušení
této Smlouvy nebo Rámcové dohody. Za podstatné porušení ze strany Poskytovatele je vždy
považováno porušení povinností dle čl. 7 a/nebo čl. 9 Rámcové dohody a porušení závazku dle
čl. 3.1 této Smlouvy.

5.� Závěrečná ustanovení

5.1. �V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5.2. �Kontaktní osoby Smluvních stran pro účely plnění této jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

5.3. �Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom.

5.4. �Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace poradenských služeb

Příloha č. 2 – Složení poradenského týmu Poskytovatele a kalkulace Ceny

5.5. �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

V Praze dne: _____________

¤

V Praze dne: _______________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Petr Knap, MBA
prokurista
Ernst & Young, s.r.o. ¤

¤

¤ ¤

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|3 ](celkem [|6 ])



V Praze dne: _____________

¤

________________________________________¤ ¤ ¤

Ing., Mgr. Ondřej Škorpil, MBA
ředitel úseku rozvoj a technologie
Česká pošta, s.p. ¤ ¤

¤

Page Break

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|4 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 1 – Specifikace poradenských služeb
V rámci restrukturalizačního plánu „Nová pošta 2020+“ Objednatel definuje směry dalšího rozvoje a
hledá i možnosti optimalizace stávajících aktivit. Jednou z oblastí optimalizace je digitalizace uzávěrek
na poštách a poštách Partner.

Předmětem Služeb je revize jednotlivých procedur, procesů navázaných na užívání systému s cílem
navrhnout úpravy směřující k digitalizaci poštovních uzávěrek zmapováním a dokumentací hlavních
procedur a procesů týkajících se uzávěrek na poštách, pro oblasti pobočkové sítě, účetnictví a daní,
logistiky, peněžních služeb a archivace.

Popis oblastí v rámci předmětu Služeb:
1.� Pobočková síť

a.� Procedury – tisky, opravy chybných položek při uzávěrkách, denní/dekádní/měsíční
uzávěrky, inventura

b.� Procesy – denní/dekádní/měsíční uzávěrky, inventura
c.� Dotčené systémy – APOST, GES, Centrální ceník, CDS

2.� Účetnictví a daně
a.� Procedury – kontrolní účetní mechanismy a postupy
b.� Procesy – účetnictví, fakturace, inventura, kontrola zpracování poštovních tržeb
c.� Dotčené systémy – SAP, Centrální ceník, SSČ, CDS,

3.� Logistika
a.� Procedury – předávání zásilek I. technologického stupně
b.� Procesy – logistika, skladování, doručování, inventura
c.� Dotčené systémy – APOST, T&T SPU, SAP MM, CDS

4.� Peněžní služby
a.� Procedury – kontrolní mechanismy a postupy
b.� Procesy – důchodová služba, peněžní poukázky, SIPO, dobírky, součinnost

policie/soudy, audit, vazby na ČTU a ČNB
c.� Dotčené systémy – APOST PPS/nDS/SIPO, CMB, CDS

5.� Archivace
a.� Procesní postupy celoživotního cyklu dokumentů

i.�Digitální archivace, vyhledávání, auditní stopa, stížností a reklamace,
certifikovaná skartace dokumentů

Požadované výstupy formou dokumentů:
1.� Analýza a návrh řešení

a.� Shrnutí analýzy a klíčových poznatků
b.� Vazby na běžící projekty a využití poznatků bezpapírové pošty
c.� Obecný návrh procedurálních, procesních, systémových úprav a GES

2.� Časování a fáze projektu
a.� Vypracování návrhu obecného projektového plánu
b.� Doporučení priorit podle přidané hodnoty
c.� Definice fází projektu

3.� Investiční záměr
a.� Podklady pro Objednatele pro zpřesnění investičního záměru pro digitální uzávěrku

pošt
b.� Příprava podkladů pro obchodní případ
c.� Validace aktivity s ohledem na přínosy a náklady

4.� Analýza rizik
a.� Analýza rizik pro klíčové oblasti
b.� Definice dopadů a návrh možných řešení
c.� Zakomponování Objednatelem vybraných řešení do projektového plánu

5.� Identifikace vazeb na běžící projekty

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|5 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 2 – Složení poradenského týmu a kalkulace Ceny

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXX X

X XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX

XXXX X

XXXXX XX
XXXXX XXXX X

XXXXXXXXX
XXXX X XX
XXX XXX
XX X XX

XXXX XXX X
XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX X XX
XXX XXX XX XXXXXXX
XXXXX XX XX XXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXX
XX XXXXX XXXX X

XXXXXXXXX XXXX X XX
XXX XXX XX X XX X

X XXXXXXXXXX

X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXX X XX X XX XXXXX X XXX XXXXX X
X

Cena Díla v Kč bez DPH ¤ 266 000,- ¤ ¤

Dílčí smlouva č. 3 k rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538

Strana [|6 ](celkem [|6 ])


